[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.05.2023

	№
	840-п

	О внесении изменений в состав комиссии по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 12.04.2019 № 461-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» на основании постановления администрации Сланцевского муниципального района от 24.10.2018 № 1400-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в монопрофильном муниципальном образовании Сланцевское городское поселение на 2019-2021 годы», администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 12.04.2019 № 461-п (с изменениями                    от 14.08.2020 № 1089-п и от 14.04.2021 № 479-п) следующие изменения:

Ввести в состав комиссий Татаринову Наталью Сергеевну - главного специалиста отдела ресурсной поддержки комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области, в качестве члена комиссии.

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации  муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района Павлову Ю.В.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                          М.А. Щербакова

ОАО "ППП № 1"